
C o p i a  
 

 

 

 

DETERMINAZIONE SETTORE F INANZIARIO  
 

N U M E R O   1172   RE G I S T R O  G E N E R A L E  D E L  11 /11 /2024  

                   N U M E R O   313   R E G I S T R O  S E T T O R E   DE L   11/11 /2024  

 

 
OGGETTO: PERSONALE - AVVISI DI SELEZIONE INTERNA PER LE PROGRESSIONI 
TRA LE AREE RISERVATE AL PERSONALE DIPENDENTE (ARTICOLO 13 DEL 
C.C.N.L. FUNZIONI LOCALI 2019/2023) ANNO 2024 - APPROVAZIONE GRADUATORIE 
FINALI E SUCCESSIVI INQUADRAMENTI. 
 

IL DIRIGENTE DEL SETTORE FINANZIARIO 

 

Preso atto che: 
- con determinazione n. 259 S.F. del 16/9/2024 sono stati approvati gli “Avvisi di selezione interna 
per le progressioni tra le aree riservate al personale dipendente (articolo 13 del CCNL funzioni locali 
2019/2021 – anno 2024)” con scadenza presentazione domande 16/10/2024; 
- con determinazione n. 295 S.F. del 18/10/2024 è stato approvato l’elenco dei candidati ammessi a 
partecipare alle selezioni interne per le progressioni tra le aree riservate al personale dipendente 
(articolo 13 del CCNL funzioni locali 2019/2021 – anno 2024); 
- con determinazione n. 303 S.F. del 25/10/2024 sono state nominate le commissioni esaminatrici 
relative alle selezioni interne per le progressioni tra le aree riservate al personale dipendente (articolo 
13 del CCNL funzioni locali 2019/2021 – anno 2024); 
 
Visti i verbali del 5 e 6 novembre 2024, redatti dalle commissioni esaminatrici e le graduatorie 
formulate dalle stesse, conservati agli atti dell’ufficio personale; 
 
Constatata la regolarità delle procedure selettive; 
 
Visto l’articolo 9 degli avvisi di selezione di cui alla propria determinazione n. 259 S.F. del 16/9/2024; 
Visto il regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi del Comune di Bordighera; 
Visto il decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267; 
Visto il vigente contratto collettivo nazionale di lavoro per il personale delle autonomie locali; 
Visto il bilancio di previsione per il periodo 2024-2025-2026; 
 

DETERMINA 
 



1) di dichiarare le premesse parte integrante e sostanziale del presente provvedimento e di 
approvare le graduatorie, così come formulate dalle Commissioni esaminatrici, nelle sedute del 5 
e 6 novembre 2024, che di seguito si trascrivono: 
 
- Selezione interna per la progressione tra le aree riservata al personale dipendente per n. 1 
posto nel settore FINANZIARIO – area dei funzionari categoria giuridica D - posizione 
economica D.1 (articolo 13 del c.c.n.l. 16.11.2022): 
 

 
POSIZIONE 

 
CANDIDATO 

 

 
PUNTEGGIO 

1° classificato Elisa Trionfo 86/100 

 

- Selezione interna per la progressione tra le aree riservata al personale dipendente per n. 1 
posto nel settore TECNICO area dei funzionari categoria giuridica D - posizione economica 
D.1 (articolo 13 del c.c.n.l. 16.11.2022): 
 

 
POSIZIONE 

 
CANDIDATO 

 

 
PUNTEGGIO 

1° classificato Luigi FALLÙ 74/100 

 

- Selezione interna per la progressione tra le aree riservata al personale dipendente per n. 1 
posto nel settore AMMINISTRATIVO – area dei funzionari categoria giuridica D - posizione 
economica D.1 (articolo 13 del c.c.n.l. 16.11.2022): 
 

Si prende atto che la commissione, vista la richiesta presentata da una candidata assente per motivi 

di salute, ha stabilito di rinviare la conclusione del procedimento al 28 novembre 2024. 

 

- Selezione interna per la progressione tra le aree riservata al personale dipendente per n. 1 
posto nel settore categoria “D” presso il comando di polizia locale (articolo 13 del c.c.n.l. 
16.11.2022): 
 

 
POSIZIONE 

 
CANDIDATO 

 

 
PUNTEGGIO 

1° classificato Davide RAIMONDO 71/100 

 

- Selezione interna per la progressione tra le aree riservata al personale dipendente per n. 1 
posto nel settore SEGRETERIA GENERALE – area degli istruttori – categoria giuridica C - 
posizione economica C.1 (articolo 13 del c.c.n.l. 16.11.2022);  
 

 
POSIZIONE 

 
CANDIDATO 

 

 
PUNTEGGIO 

1° classificato Leandro BALBO 78/100 

 

- Selezione interna per la progressione tra le aree riservata al personale dipendente per n. 1 
posto nel settore TECNICO – area degli istruttori – categoria giuridica C - posizione 
economica C.1 (articolo 13 del c.c.n.l. 16.11.2022);  
 

 
POSIZIONE 

 
CANDIDATO 

 

 
PUNTEGGIO 



1° classificato Massimiliano NANU 70/100 

 
2) di dare atto che: 
-  le suddette graduatorie saranno affisse all’Albo Pretorio del Comune di Bordighera per giorni 
quindici, e tutti gli atti delle selezioni interne per la progressione tra le aree anno 2024, saranno 
pubblicati sul sito istituzionale dell’Ente – Amministrazione Trasparente – sezione Bandi di concorso; 
- in assenza di impugnative, si procederà all’inquadramento e alla stipulazione del contratto 
individuale di lavoro, del personale interessato, con decorrenza 01/12/2024 come segue: 
➢ Settore tecnico – geom. Luigi FALLÙ– area dei funzionari - istruttore direttivo tecnico (cat. D – 
posizione economica D.1); 
➢ Settore tecnico – sig. Massimiliano NANU– area degli istruttori - istruttore amministrativo (cat. C 
– posizione economica C.1); 
➢ Settore finanziario – sig.a Elisa TRIONFO – area dei funzionari - istruttore direttivo (cat. D – 
posizione economica D.1); 
➢ Settore segreteria generale – sig. Leandro BALBO – area degli istruttori - istruttore 
amministrativo (cat. C – posizione economica C.1); 
➢ Settore polizia locale – ag. Davide RAIMONDO – area dei funzionari - istruttore direttivo (cat. D 
– posizione economica D.1); 
 
- la spesa derivante dal presente provvedimento trova copertura nei rispettivi capitoli del bilancio 
di previsione 2024/2025/2026; 
 
3) di incaricare l’ufficio personale all’effettuazione degli adempimenti connessi all’adozione del 
presente provvedimento. 
 
La presente determinazione viene conservata in originale dalla segreteria, che provvederà anche 
alla pubblicazione all’Albo Pretorio informatico dell’Ente, e trasmessa in copia al settore finanziario, 
e al servizio personale 
 
Bordighera, lì  11 novembre 2024 
 F.to Il dirigente del settore finanziario 
 Dott.ssa Micaela Toni 
 

 
Visto per la regolarità contabile e contestuale attestazione della copertura finanziaria della relativa 
spesa. 
 
Bordighera, lì  11 novembre 2024 
 F.to Il dirigente del settore finanziario 
 Dott.ssa Micaela Toni 

 


